PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

RETIFICAÇÃO

Tendo em vista o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 123/2023, PREGÃO ELETRÔNICO Nº

45/2023, a Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista, através da comissão de licitação, nomeados pela

portaria n° 95/2023, retifica o edital nos pontos a seguir:

Na primeira página do edital, aonde se lê, DATA DE SESSÃO PÚBLICA  dia 20/11/2023 às

09:00h (horário de Brasília), lê-se  DATA DE SESSÃO PÚBLICA dia 21/11/2023 às 09:00h

(horário de Brasília), em virtude do feriado da Consciência Negra.

Cabrália Paulista, 31 de outubro de 2023.

Atenciosamente

Comissão de Licitação